[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  27.11.2017 №  755  -п

	О внесении изменений в постановление администрации Палехского муниципального района от 25.04.2011 № 170-п  «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Палехского муниципального района»
         Для выработки приоритетных направлений профилактики правонарушений, в целях обеспечения безопасности граждан, снижения уровня преступности на территории муниципального образования, а также в связи с кадровыми изменениями администрация Палехского муниципального района постановляет:

        1. Внести в постановление администрации Палехского муниципального района  от 25.04.2011  № 170-п «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Палехского муниципального района» изменения:

         1.1 в пункте  4 постановления слова «первый заместитель главы администрации Мочалов А.А.» заменить словами «заместитель главы администрации - руководитель аппарата администрации Палехского муниципального района С.Г. Бабанов»;
         1.2 приложение № 2 к постановлению администрации Палехского муниципального района «Состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Палехского муниципального района»  изложить в новой редакции (прилагается).
        2.   Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте и в информационном бюллетене администрации Палехского муниципального района.
Глава Палехского
муниципального района                                                         А.А. Мочалов

Приложение
к постановлению

администрации Палехского

муниципального района

от  27.11.2017 N 755-п

Приложение 2

к постановлению администрации

Палехского муниципального района

от 25.04.2011 №  170-п

СОСТАВ

 межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории

Палехского муниципального района

1. Бабанов Сергей Германович – председатель комиссии, заместитель главы администрации – руководитель аппарата администрации Палехского муниципального района;

2. Швертель Тимур Ринатович – заместитель председателя комиссии,  начальник отделения полиции № 12 МО МВД «Южский»

3. Козлова Мария Александровна – ответственный секретарь комиссии, начальник организационно-правового управления администрации Палехского муниципального района;

4. Беженцева Светлана Рудольфовна – начальник управления экономики и инвестиций администрации Палехского муниципального района;

5. Ефимычев Андрей Николаевич – председатель Палехского районного суда;

6. Жилякова Елена Валерьевна – начальник Отдела образования администрации Палехского муниципального района;

7. Иеромонах Силуан (Киселев) – блогочинный Палехского благочиннического округа (по согласованию)

8. Катунин Дмитрий Владимирович  – главный врач ОБУЗ «Палехская ЦРБ»;

9. Киселева Вера Валентиновна – директор ОГКУ «Палехский межрайонный Центр занятости населения» ( по согласованию);
10. Козлова Елена Владимировна – начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Палехского муниципального района;
11. Кудряшов Александр Евгеньевич – прокурор Палехского района (по согласованию);

12.  Молчагина Любовь Анатольевна – начальник финансового отдела администрации Палехского муниципального района;

13. Морозова Надежда Александровна – руководитель территориального управления социальной защиты населения по Палехскому муниципального району;

14. Юсков Виктор Михайлович – глава Палехского городского поселения

15. Чернов Дмитрий Васильевич – начальник отделения ГИБДД «Южский»
16. Цыганков Павел Витальевич  – старший  инспектор  филиала по Шуйскому  району ФКУ УИИ УФСИН России по Ивановской области

PAGE